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Müdürler Kurulu Başkanı ve Genel Müdür’ün Ara Dönem Faaliyetine İlişkin 
Değerlendirmeleri ve Geleceğe Yönelik Beklentileri 
 
The Royal Bank of Scotland İstanbul Şubesi’nin faaliyetleri ağırlıklı olarak kurumsal müşterilere yönelik 
bankacılık hizmetlerinden oluşmaktadır. Öncelikli olarak, sektörlerinde önemli piyasa payına sahip Türk 
şirketleri, finansal kuruluşlar ve kamu kurumları hedef müşteri kitlesini oluşturmaktadır. Uluslararası faaliyetleri 
bulunan ve bankamızın diğer ülkelerde müşterisi olan şirketlerin Türkiye’deki iştirakleri de diğer önemli müşteri 
kitlesini oluşturmaktadır.  
 
Bankamız, güçlü ve rekabetçi olduğu faaliyet alanları olarak belirlediği, kurumsal müşterilere yönelik borçlanma 
ürünleri, işlem bankacılığı, finans ve risk çözümlerine odaklanmıştır. Bu alanlara yönelik iş planları belirlenirken 
öncellikle müşterilerimizin gereksinim ve beklentileri göz önüne alınmaktadır. 
 
Bankamız’ın faaliyetleri içinde önemli yer tutan hazine işlemleri ağırlıklı olarak bankalararası para ve döviz 
piyasalarına ve devlet tahvili, hazine bonosu piyasasına yönelik alım satım işlemlerinden oluşmaktadır. Bu 
faaliyetler, yarattığı ticari gelirlerin yanı sıra bu piyasalardaki ürünlerin, müşterilere yönelik olarak uygun 
fiyatlanmasının, likiditesinin ve müşteri işlemlerinin oluşturduğu pozisyonların kapatılmasının sağlanması 
açısından önem arz etmektedir. 
 
Genel Müdürlüğümüzün 2015 yılı Şubat ayında açıkladığı küresel stratejiler uyarınca Türkiye’nin de içinde 
bulunduğu uluslarası bankacılık ağından çıkış kararının etkileri müşteri işlemlerinde kısmen hissedilmeye 
başlanmıştır.  
 
İşlem hacimlerinde ve gelir kalemlerinde önceki döneme göre bir daralma görülmektedir. Bu daralma hazine 
işlemlerinde de görülmekle birlikte mevduat kaleminde önemli bir değişim oluşmamıştır. Geçen dönem ihtiyati 
karşılık ayrılmış olan işlemlerin tahsilatından ve ayrılan karşılığın ters çevrilmesinden kaynaklanan olağan dışı 
gelir arındırıldığında, bu dönemde yaşanan gelişmelere rağmen Eylül 2015 dönem sonu itibariyle, geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla önemli bir gelir düşüşünün olmadığı görülmektedir. Bu sürecin müşterilerimiz için en 
uygun şartlarda sürdürülmesi ve bankamızın bilanço yapısının mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesi için 
azami özen gösterilmeye devam edilecektir. 
 
30 Eylül 2015 Tarihi İtibarıyla Dokuz Aylık Ara Dönemde Oluşan Değişimler 
 
Müdürler Kurulu üyesi Emre Aydın 30 Haziran 2015 tarihinde görevinden ayrılmıştır. 
 
Genel Müdürlüğü’müz olan Edinburgh merkezli The Royal Bank of Scotland’ın 26 Şubat 2015 tarihinde 
açıkladığı yeniden yapılandırma planlarına ilişkin olarak RBS, ağırlıklı olarak İngiltere odaklı faaliyet 
göstermeyi hedeflemekte olup bu amaçla halihazırda 38 ülkede mevcut olan uluslararası ağı içerisinden 
Hollanda, Almanya, Fransa, İtalya, İspanya, isveç, Danimarka, Finlandiya ve Norveç’teki pazarlama ekipleri, 
ABD ve Singapur’daki piyasa işlemleri ve Tokyo’daki satış ekipleri dışında kalan uluslararası ağını satma ve 
sonlandırmaya yönelik seçenekleri değerlendireceğini ilan etmiş bulunmaktadır. Bu bağlamda RBS Türkiye 
operasyonları ile ilgili somut bir karar henüz alınmış değildir. 
 
31 Aralık 2014 tarihli Yıllık Faaliyet Raporu’nda yer alan açıklamalarda başka önemli bir değişiklik olmamıştır. 
 




